АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.05.2019                                                                                                 № 25

«О внесении изменений в постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения № 15 от 28.03.2011 г. «О создании добровольной пожарной дружины на территории Плодопитомнического сельского поселения»
В целях предотвращения пожаров на объектах всех форм собственности и объектах жилого фонда  администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в исполнении ст.18, 19 Федерального закона «Об обеспечении пожарной безопасности РМ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  изменения в постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения № 15 от 28.03.2011 г. «О создании добровольной пожарной дружины на территории Плодопитомнического сельского поселения».
2.Утвердить новый состав добровольной пожарной дружины ДПД в следующем составе:

Председатель ДПД – Ломанов В.Н.

Зам. Председателя – Ларин В.Г.
Члены ДПД:

Сергеев А.А.

директор МП «Плодопитвода»

Новичков П.И.

механизатор ООО «Агросоюз»
Кажаев Г.И.

директор ПЦ №5

Новичков А.П.

слесарь МП «Плодопитвода»

Новожилов А.В.

слесарь МП «Плодопитвода»

Максимов В.М.

ИП

Сарсенгалиев П.А.
учитель Арх-Голицинская СОШ

Исаев С.А.

водитель пожарной машины ООО «Агросоюз»
Белов С.А.

водитель пожарной машины ООО «Агросоюз»
Шитихин Д.В.

водитель пожарной машины ООО «Агросоюз»

Уляшкин И.Н.

механизатор ООО «Агросоюз»

3. Считать утратившим силу постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения № 15 от 28.03.2011 г. «О создании добровольной пожарной дружины на территории Плодопитомнического сельского поселения»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации  сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                         Н.Н.Марченко